

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

PROCESSO LICITATÓRIO: 8 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 2 / 2021

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para Administração, Educação, Assistência Social e demais secretarias

**Preâmbulo**

PREAMBULO

**Credenciamento**

CREDENCIAMENTO

**FORNECEDOR**

VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME

**CPF / CNPJ**

24.031.162/0001-55

**REPRESENTANTE**

Sem representante

cREDENCIAMENTO FINAL

**Registro do Pregão****Lote 1 - ABRIDOR DE LATA****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 1,8333

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - ABRIDOR DE LATA**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:25:43	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 2 - AÇUCAR CRISTAL 5KG****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 13,8750

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 2 - AÇUCAR CRISTAL 5KG**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:27:03	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 3 - AGUA EM GALÃO DE 20L****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 11,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 3 - AGUA EM GALÃO DE 20L**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:27:38	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 4 - AGUA SANITARIA LITRO****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 3,2333

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 4 - AGUA SANITARIA LITRO**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
-------------	------------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 2/24

08/03/2021 14:28:40

VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME

R\$ 0,0000

**Lote 5 - ALCOOL 70% 1 LITRO****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 7,7667

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 5 - ALCOOL 70% 1 LITRO**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:29:31	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 6 - ALCOOL GEL 480 FRASCO 500ML C/BICO DOSADOR****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 9,3750

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 6 - ALCOOL GEL 480 FRASCO 500ML C/BICO DOSADOR**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:30:12	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 7 - ALCOOL GEL GALAO 5 LITROS SEM FRAGANCIA****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 25,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 7 - ALCOOL GEL GALAO 5 LITROS SEM FRAGANCIA**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:31:01	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 8 - BALDE PRETO****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 11,1333

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 8 - BALDE PRETO**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:32:10	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 9 - BOMBA DE PIA ( DESENTUPIDOR)****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 5,6667

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 9 - BOMBA DE PIA ( DESENTUPIDOR)**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:32:59	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 10 - BUCHA COM CABO (TIPO ESCOVÃO)****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 9,5967

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 10 - BUCHA COM CABO (TIPO ESCOVÃO)**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:33:55	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 3/24

**Lote 11 - BUCHA DE COZINHA****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 1,9667

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 11 - BUCHA DE COZINHA**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:34:29	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 12 - CAFE TORRADO E MOIDO COM SELO DE PUREZA ABABIC.500G****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 10,6333

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 12 - CAFE TORRADO E MOIDO COM SELO DE PUREZA ABABIC.500G**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:35:01	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 13 - CERA LIQUIDA INCOLOR****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 9,8333

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 13 - CERA LIQUIDA INCOLOR**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:35:27	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 14 - CERA LIQUIDA VERMELHA****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 9,8333

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 14 - CERA LIQUIDA VERMELHA**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:35:54	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 15 - CESTO PARA LIXO GRANDE COM PEDAL E TAMPA****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 44,6333

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 15 - CESTO PARA LIXO GRANDE COM PEDAL E TAMPA**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:36:29	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 16 - CESTO PARA LIXO PEQUENO VAZADO****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 8,9667

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 16 - CESTO PARA LIXO PEQUENO VAZADO**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:37:06	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 4/24

**Lote 17 - COADOR DE CAFE EXTRA G****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 5,1833

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 17 - COADOR DE CAFE EXTRA G**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:37:35	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 18 - COPO DESCARTAVEL DE 200ML/EMBALAGENS C/100UN****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 4,7167

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 18 - COPO DESCARTAVEL DE 200ML/EMBALAGENS C/100UN**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:38:05	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 19 - COPO DESCARTAVEL DE 50 ML/ ENBAKLAGENS COM 100 UN****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 3,1667

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 19 - COPO DESCARTAVEL DE 50 ML/ ENBAKLAGENS COM 100 UN**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:38:33	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 20 - DESINFETANTE MULTIUSO COM SPRAY (TIPO VEJA)****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 4,6333

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 20 - DESINFETANTE MULTIUSO COM SPRAY (TIPO VEJA)**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:39:03	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 21 - Desinfetante Uso Geral, 2.000ml****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 5,5833

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 21 - Desinfetante Uso Geral, 2.000ml**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:40:07	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 22 - DETERGENTE****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 2,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 22 - DETERGENTE**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:40:48	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 5/24

**Lote 23 - ESPONJA DE AÇO GROSSA****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 2,2333

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 23 - ESPONJA DE AÇO GROSSA**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:41:15	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 24 - ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA (TIPO BOMBRIL)****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 1,7833

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 24 - ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA (TIPO BOMBRIL)**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:41:44	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 25 - FILTRO PARA CAFE NUMERO 103 COM 40 UN****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 4,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 25 - FILTRO PARA CAFE NUMERO 103 COM 40 UN**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:42:14	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 26 - FLANELA GRANDE 40X60 PACOTE****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 3,7667

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 26 - FLANELA GRANDE 40X60 PACOTE**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:42:48	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 27 - FOSFORO****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 3,9667

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 27 - FOSFORO**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:43:27	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 28 - GUARDANAPO DE MESA PCT COM 100****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 2,1667

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 28 - GUARDANAPO DE MESA PCT COM 100**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:43:55	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 6/24

**Lote 29 - HIPOCLORITO DE SODIO 5L****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 22,3333

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 29 - HIPOCLORITO DE SODIO 5L**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:44:39	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 30 - ISQUEIRO****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 4,3333

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 30 - ISQUEIRO**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:45:05	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 31 - LIMPA FORNO****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 8,0500

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 31 - LIMPA FORNO**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:45:34	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 32 - LIMPA VIDRO SPRAY 500ML****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 8,3333

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 32 - LIMPA VIDRO SPRAY 500ML**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:46:06	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 33 - LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO M****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 5,6667

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 33 - LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO M**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:46:34	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 34 - MARGARINA 500 G****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 5,9333

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 34 - MARGARINA 500 G**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:47:05	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 7/24

**Lote 35 - PANO DE CHAO (43CMX65CM) UNITARIO****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 4,3333

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 35 - PANO DE CHAO (43CMX65CM) UNITARIO**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:47:33	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 36 - PANO DE PRATO (35CM X62 CM) UNITARIO****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 3,8333

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 36 - PANO DE PRATO (35CM X62 CM) UNITARIO**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:48:08	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 37 - PANO MULTIUSO ROLO 28X300 600FLS****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 11,9500

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 37 - PANO MULTIUSO ROLO 28X300 600FLS**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:48:41	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 38 - PAPEL ALUMINIO DE COZINHA 30CM A 100M****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 4,2667

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 38 - PAPEL ALUMINIO DE COZINHA 30CM A 100M**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:49:10	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 39 - PAPEL HIGIENICO PCT C/4 UN 60M****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 5,5000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 39 - PAPEL HIGIENICO PCT C/4 UN 60M**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:49:36	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 40 - PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 4,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 40 - PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:50:08	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 8/24

**Lote 41 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 20GR CX COM 2000FOLHAS (PROPAPER)****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 6,8833

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 41 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 20GR CX COM 2000FOLHAS (PROPAPER)**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:50:48	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 42 - PEDRA FILTRO****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 5,1333

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 42 - PEDRA FILTRO**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:51:24	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 43 - PEDRA SANITARIA DESINFETANTE****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 2,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 43 - PEDRA SANITARIA DESINFETANTE**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:51:54	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 44 - POTE PLASTICO (TIPO TAPPUER)****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 16,8000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 44 - POTE PLASTICO (TIPO TAPPUER)**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:52:22	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 45 - RODO GRANDE****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 12,1500

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 45 - RODO GRANDE**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:52:57	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 46 - RODO TAMANHO MEDIO****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 9,0333

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 46 - RODO TAMANHO MEDIO**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:53:25	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 9/24

**Lote 47 - SABÃO EM BARRA C/ 5 UNIDADES****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 9,2667

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 47 - SABÃO EM BARRA C/ 5 UNIDADES**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:53:50	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 48 - SABÃO EM PÓ 1KG****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 9,5667

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 48 - SABÃO EM PÓ 1KG**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:54:20	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 49 - SABÃO LIQUIDO PARA SABONETEIRA DE PAREDE ( GALÃO 5 LITROS)****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 22,6667

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 49 - SABÃO LIQUIDO PARA SABONETEIRA DE PAREDE ( GALÃO 5 LITROS)**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:55:29	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 50 - SABONETE LIQ. 500ML FRASCO COM BICO DOSADOR****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 10,1250

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 50 - SABONETE LIQ. 500ML FRASCO COM BICO DOSADOR**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:56:20	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 51 - SACO DE LIXO 100L COM 10UN REFORÇADO****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 5,3833

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 51 - SACO DE LIXO 100L COM 10UN REFORÇADO**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:56:59	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 52 - SACO DE LIXO 15L COM 25UN****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 3,7000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 52 - SACO DE LIXO 15L COM 25UN**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:57:28	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 10/24

**Lote 53 - SACO DE LIXO, 30L C/ 10UN REFORÇADO****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 3,8000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 53 - SACO DE LIXO, 30L C/ 10UN REFORÇADO**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:57:59	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 54 - SACO DE LIXO DE 50 L****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 3,8833

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 54 - SACO DE LIXO DE 50 L**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:58:24	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 55 - SACOLA PLASTICA 14CMX21CM COM PCT 1 KG****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 15,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 55 - SACOLA PLASTICA 14CMX21CM COM PCT 1 KG**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:59:02	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 56 - SAQUINHO DE PIPOCA (PAPEL) 11CMX15CM****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 13,3333

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 56 - SAQUINHO DE PIPOCA (PAPEL) 11CMX15CM**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:59:26	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 57 - SAQUINHO PARA HOT DOG (PLASTICO) 15CMX10CM****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 9,4667

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 57 - SAQUINHO PARA HOT DOG (PLASTICO) 15CMX10CM**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 14:59:57	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 58 - SODA CÁUSTICA****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 10,3667

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 58 - SODA CÁUSTICA**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
08/03/2021 15:00:26	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 11/24

**Lote 59 - TOALHA ROSTO TECIDO DE ALGODAO 50CMX80CM****PROPOSTAS**

<b>Ordem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 13,1667

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 59 - TOALHA ROSTO TECIDO DE ALGODAO 50CMX80CM**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
08/03/2021 15:00:57	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 60 - Touca de Segurança, Descartável, em TNT, 50cm Diâmetro****PROPOSTAS**

<b>Ordem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 6,2000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 60 - Touca de Segurança, Descartável, em TNT, 50cm Diâmetro**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
08/03/2021 15:01:31	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 61 - VASSOURA DE NYLON****PROPOSTAS**

<b>Ordem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 11,9667

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 61 - VASSOURA DE NYLON**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
08/03/2021 15:02:02	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 62 - VASSOURA DE VASCULHO CABO GRANDE****PROPOSTAS**

<b>Ordem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 23,6667

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 62 - VASSOURA DE VASCULHO CABO GRANDE**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
08/03/2021 15:02:34	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Lote 63 - VASSOURA PIAÇABA****PROPOSTAS**

<b>Ordem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
1	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	Classificado	R\$ 16,6667

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 63 - VASSOURA PIAÇABA**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
08/03/2021 15:03:09	VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 0,0000

**Negociação****Resultado da Negociação - Lote 1 - ABRIDOR DE LATA**

<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 1,8333

**Resultado da Negociação - Lote 2 - AÇUCAR CRISTAL 5KG**

<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
-------------------	----------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 12/24

---

VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 13,8750
<b>Resultado da Negociação - Lote 3 - AGUA EM GALÃO DE 20L</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 11,0000
<b>Resultado da Negociação - Lote 4 - AGUA SANITARIA LITRO</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 3,2333
<b>Resultado da Negociação - Lote 5 - ALCOOL 70% 1 LITRO</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 7,7667
<b>Resultado da Negociação - Lote 6 - ALCOOL GEL 480 FRASCO 500ML C/BICO DOSADOR</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 9,3750
<b>Resultado da Negociação - Lote 7 - ALCOOL GEL GALAO 5 LITROS SEM FRAGANCIA</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 25,0000
<b>Resultado da Negociação - Lote 8 - BALDE PRETO</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 11,1333
<b>Resultado da Negociação - Lote 9 - BOMBA DE PIA ( DESENTUPIDOR)</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 5,6667
<b>Resultado da Negociação - Lote 10 - BUCHA COM CABO (TIPO ESCOVÃO)</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 9,5967
<b>Resultado da Negociação - Lote 11 - BUCHA DE COZINHA</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 1,9667
<b>Resultado da Negociação - Lote 12 - CAFE TORRADO E MOIDO COM SELO DE PUREZA ABABIC.500G</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 10,6333
<b>Resultado da Negociação - Lote 13 - CERA LIQUIDA INCOLOR</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 9,8333
<b>Resultado da Negociação - Lote 14 - CERA LIQUIDA VERMELHA</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 9,8333
<b>Resultado da Negociação - Lote 15 - CESTO PARA LIXO GRANDE COM PEDAL E TAMPA</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 44,6333
<b>Resultado da Negociação - Lote 16 - CESTO PARA LIXO PEQUENO VAZADO</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 8,9667
<b>Resultado da Negociação - Lote 17 - COADOR DE CAFE EXTRA G</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 5,1833
<b>Resultado da Negociação - Lote 18 - COPO DESCARTAVEL DE 200ML/EMBALAGENS C/100UN</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>

---

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 13/24

---

VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 4,7167
<b>Resultado da Negociação - Lote 19 - COPO DESCARTAVEL DE 50 ML/ ENBAKLAGENS COM 100 UN</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 3,1667
<b>Resultado da Negociação - Lote 20 - DESINFETANTE MULTIUSO COM SPRAY (TIPO VEJA)</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 4,6333
<b>Resultado da Negociação - Lote 21 - Desinfetante Uso Geral, 2.000ml</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 5,5833
<b>Resultado da Negociação - Lote 22 - DETERGENTE</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 2,0000
<b>Resultado da Negociação - Lote 23 - ESPONJA DE AÇO GROSSA</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 2,2333
<b>Resultado da Negociação - Lote 24 - ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA (TIPO BOMBRIL)</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 1,7833
<b>Resultado da Negociação - Lote 25 - FILTRO PARA CAFE NUMERO 103 COM 40 UN</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 4,0000
<b>Resultado da Negociação - Lote 26 - FLANELA GRANDE 40X60 PACOTE</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 3,7667
<b>Resultado da Negociação - Lote 27 - FOSFORO</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 3,9667
<b>Resultado da Negociação - Lote 28 - GUARDANAPO DE MESA PCT COM 100</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 2,1667
<b>Resultado da Negociação - Lote 29 - HIPOCLORITO DE SODIO 5L</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 22,3333
<b>Resultado da Negociação - Lote 30 - ISQUEIRO</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 4,3333
<b>Resultado da Negociação - Lote 31 - LIMPA FORNO</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 8,0500
<b>Resultado da Negociação - Lote 32 - LIMPA VIDRO SPRAY 500ML</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 8,3333
<b>Resultado da Negociação - Lote 33 - LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO M</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 5,6667
<b>Resultado da Negociação - Lote 34 - MARGARINA 500 G</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>

---

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 14/24

---

VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 5,9333
<b>Resultado da Negociação - Lote 35 - PANO DE CHAO (43CMX65CM) UNITARIO</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 4,3333
<b>Resultado da Negociação - Lote 36 - PANO DE PRATO (35CM X62 CM) UNITARIO</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 3,8333
<b>Resultado da Negociação - Lote 37 - PANO MULTIUSO ROLO 28X300 600FLS</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 11,9500
<b>Resultado da Negociação - Lote 38 - PAPEL ALUMINIO DE COZINHA 30CM A 100M</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 4,2667
<b>Resultado da Negociação - Lote 39 - PAPEL HIGIENICO PCT C/4 UN 60M</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 5,5000
<b>Resultado da Negociação - Lote 40 - PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 4,0000
<b>Resultado da Negociação - Lote 41 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 20GR CX COM 2000FOLHAS (PROPAPER)</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 6,8833
<b>Resultado da Negociação - Lote 42 - PEDRA FILTRO</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 5,1333
<b>Resultado da Negociação - Lote 43 - PEDRA SANITARIA DESINFETANTE</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 2,0000
<b>Resultado da Negociação - Lote 44 - POTE PLASTICO (TIPO TAPPUER)</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 16,8000
<b>Resultado da Negociação - Lote 45 - RODO GRANDE</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 12,1500
<b>Resultado da Negociação - Lote 46 - RODO TAMANHO MEDIO</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 9,0333
<b>Resultado da Negociação - Lote 47 - SABÃO EM BARRA C/ 5 UNIDADES</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 9,2667
<b>Resultado da Negociação - Lote 48 - SABÃO EM PÓ 1KG</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 9,5667
<b>Resultado da Negociação - Lote 49 - SABÃO LIQUIDO PARA SABONETEIRA DE PAREDE ( GALÃO 5 LITROS)</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 22,6667
<b>Resultado da Negociação - Lote 50 - SABONETE LIQ. 500ML FRASCO COM BICO DOSADOR</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>

---

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 15/24

VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 10,1250
<b>Resultado da Negociação - Lote 51 - SACO DE LIXO 100L COM 10UN REFORÇADO</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 5,3833
<b>Resultado da Negociação - Lote 52 - SACO DE LIXO 15L COM 25UN</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 3,7000
<b>Resultado da Negociação - Lote 53 - SACO DE LIXO, 30L C/ 10UN REFORÇADO</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 3,8000
<b>Resultado da Negociação - Lote 54 - SACO DE LIXO DE 50 L</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 3,8833
<b>Resultado da Negociação - Lote 55 - SACOLA PLASTICA 14CMX21CM COM PCT 1 KG</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 15,0000
<b>Resultado da Negociação - Lote 56 - SAQUINHO DE PIPOCA (PAPEL) 11CMX15CM</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 13,3333
<b>Resultado da Negociação - Lote 57 - SAQUINHO PARA HOT DOG (PLASTICO) 15CMX10CM</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 9,4667
<b>Resultado da Negociação - Lote 58 - SODA CÁUSTICA</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 10,3667
<b>Resultado da Negociação - Lote 59 - TOALHA ROSTO TECIDO DE ALGODAO 50CMX80CM</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 13,1667
<b>Resultado da Negociação - Lote 60 - Touca de Segurança, Descartável, em TNT, 50cm Diâmetro</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 6,2000
<b>Resultado da Negociação - Lote 61 - VASSOURA DE NYLON</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 11,9667
<b>Resultado da Negociação - Lote 62 - VASSOURA DE VASCULHO CABO GRANDE</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 23,6667
<b>Resultado da Negociação - Lote 63 - VASSOURA PIAÇABA</b>	
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME	R\$ 16,6667

**Habilitação**

VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME

Habilitada

**Ocorrências****Resultado****Fornecedor: VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME****Total R\$ 114.848,74**

<b>Lote 1 - ABRIDOR DE LATA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18356	ABRIDOR DE LATA	UN	10,0000	1.8333	18.33300000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 18,33</b>		

<b>Lote 2 - AÇUCAR CRISTAL 5KG</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18342	AÇUCAR CRISTAL 5KG	Kilograma	200,0000	13.8750	2775.00000000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 2.775,00</b>		

<b>Lote 3 - AGUA EM GALÃO DE 20L</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18922	AGUA EM GALÃO DE 20L	UN	400,0000	11.0000	4400.00000000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 4.400,00</b>		

<b>Lote 4 - AGUA SANITARIA LITRO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18903	AGUA SANITARIA LITRO	UN	2.000,0000	3.2333	6466.60000000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 6.466,60</b>		

<b>Lote 5 - ALCOOL 70% 1 LITRO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18205	ALCOOL 70% 1 LITRO	Litro	1.600,0000	7.7667	12426.72000000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 12.426,72</b>		

<b>Lote 6 - ALCOOL GEL 480 FRASCO 500ML C/BICO DOSADOR</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18914	ALCOOL GEL 480 FRASCO 500ML C/BICO DOSADOR	Frasco	800,0000	9.3750	7500.00000000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 7.500,00</b>		

<b>Lote 7 - ALCOOL GEL GALAO 5 LITROS SEM FRAGANCIA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18920	ALCOOL GEL GALAO 5 LITROS SEM FRAGANCIA	Litro	100,0000	25.0000	2500.00000000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 2.500,00</b>		

<b>Lote 8 - BALDE PRETO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 17/24

18299	BALDE PRETO	UN	20,0000	11.1333	222.66600000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 222,67</b>		

<b>Lote 9 - BOMBA DE PIA ( DESENTUPIDOR)</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18355	BOMBA DE PIA ( DESENTUPIDOR)	UN	4,0000	5.6667	22.66680000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 22,67</b>		

<b>Lote 10 - BUCHA COM CABO (TIPO ESCOVÃO)</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18354	BUCHA COM CABO (TIPO ESCOVÃO)	UN	10,0000	9.5967	95.96700000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 95,97</b>		

<b>Lote 11 - BUCHA DE COZINHA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18300	BUCHA DE COZINHA	UN	140,0000	1.9667	275.33800000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 275,34</b>		

<b>Lote 12 - CAFE TORRADO E MOIDO COM SELO DE PUREZA ABABIC.500G</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18326	CAFE TORRADO E MOIDO COM SELO DE PUREZA ABABIC.500G	Kilograma	280,0000	10.6333	2977.32400000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 2.977,32</b>		

<b>Lote 13 - CERA LIQUIDA INCOLOR</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18301	CERA LIQUIDA INCOLOR	UN	60,0000	9.8333	589.99800000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 590,00</b>		

<b>Lote 14 - CERA LIQUIDA VERMELHA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18302	CERA LIQUIDA VERMELHA	UN	60,0000	9.8333	589.99800000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 590,00</b>		

<b>Lote 15 - CESTO PARA LIXO GRANDE COM PEDAL E TAMPA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18304	CESTO PARA LIXO GRANDE COM PEDAL E TAMPA	UN	20,0000	44.6333	892.66600000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 892,67</b>		

<b>Lote 16 - CESTO PARA LIXO PEQUENO VAZADO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18904	CESTO PARA LIXO PEQUENO VAZADO	UN	40,0000	8.9667	358.66800000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 358,67</b>		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 18/24

<b>Lote 17 - COADOR DE CAFE EXTRA G</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18307	COADOR DE CAFE EXTRA G	UN	30,0000	5.1833	155.49900000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 155,50</b>		

<b>Lote 18 - COPO DESCARTAVEL DE 200ML/EMBALAGENS C/100UN</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18305	COPO DESCARTAVEL DE 200ML/EMBALAGENS C/100UN	Pacote	1.400,0000	4.7167	6603.38000000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 6.603,38</b>		

<b>Lote 19 - COPO DESCARTAVEL DE 50 ML/ ENBAKLAGENS COM 100 UN</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18306	COPO DESCARTAVEL DE 50 ML/ ENBAKLAGENS COM 100 UN	Pacote	300,0000	3.1667	950.01000000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 950,01</b>		

<b>Lote 20 - DESINFETANTE MULTIUSO COM SPRAY (TIPO VEJA)</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18309	DESINFETANTE MULTIUSO COM SPRAY (TIPO VEJA)	UN	200,0000	4.6333	926.66000000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 926,66</b>		

<b>Lote 21 - Desinfetante Uso Geral, 2.000ml</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5382	Desinfetante Uso Geral, 2.000ml	Frasco	800,0000	5.5833	4466.64000000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 4.466,64</b>		

<b>Lote 22 - DETERGENTE</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18308	DETERGENTE	UN	100,0000	2.0000	200.00000000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 200,00</b>		

<b>Lote 23 - ESPONJA DE AÇO GROSSA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18315	ESPONJA DE AÇO GROSSA	UN	30,0000	2.2333	66.99900000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 67,00</b>		

<b>Lote 24 - ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA (TIPO BOMBRIL)</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18310	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA (TIPO BOMBRIL)	UN	120,0000	1.7833	213.99600000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 214,00</b>		

<b>Lote 25 - FILTRO PARA CAFE NUMERO 103 COM 40 UN</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18311	FILTRO PARA CAFE	Caixa	80,0000	4.0000	320.00000000	0,00%	-

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 19/24

NUMERO 103 COM 40 UN

**Total Lote R\$ 320,00****Lote 26 - FLANELA GRANDE 40X60 PACOTE**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18913	FLANELA GRANDE 40X60 PACOTE	UN	10,0000	3.7667	37.66700000	0,00%	-

**Total Lote R\$ 37,67****Lote 27 - FOSFORO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18350	FOSFORO	Pacote	10,0000	3.9667	39.66700000	0,00%	-

**Total Lote R\$ 39,67****Lote 28 - GUARDANAPO DE MESA PCT COM 100**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18313	GUARDANAPO DE MESA PCT COM 100	Pacote	100,0000	2.1667	216.67000000	0,00%	-

**Total Lote R\$ 216,67****Lote 29 - HIPOCLORITO DE SODIO 5L**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18344	HIPOCLORITO DE SODIO 5L	Galão	60,0000	22.3333	1339.99800000	0,00%	-

**Total Lote R\$ 1.340,00****Lote 30 - ISQUEIRO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18316	ISQUEIRO	UN	24,0000	4.3333	103.99920000	0,00%	-

**Total Lote R\$ 104,00****Lote 31 - LIMPA FORNO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18915	LIMPA FORNO	UN	6,0000	8.0500	48.30000000	0,00%	-

**Total Lote R\$ 48,30****Lote 32 - LIMPA VIDRO SPRAY 500ML**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18906	LIMPA VIDRO SPRAY 500ML	UN	20,0000	8.3333	166.66600000	0,00%	-

**Total Lote R\$ 166,67****Lote 33 - LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO M**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18317	LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO M	UN	520,0000	5.6667	2946.68400000	0,00%	-

**Total Lote R\$ 2.946,68**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 20/24

<b>Lote 34 - MARGARINA 500 G</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18318	MARGARINA 500 G	UN	30,0000	5.9333	177.99900000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 178,00</b>		

<b>Lote 35 - PANO DE CHAO (43CMX65CM) UNITARIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18907	PANO DE CHAO (43CMX65CM) UNITARIO	UN	440,0000	4.3333	1906.65200000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 1.906,65</b>		

<b>Lote 36 - PANO DE PRATO (35CM X62 CM) UNITARIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18908	PANO DE PRATO (35CM X62 CM) UNITARIO	UN	44,0000	3.8333	168.66520000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 168,67</b>		

<b>Lote 37 - PANO MULTIUSO ROLO 28X300 600FLS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18905	PANO MULTIUSO ROLO 28X300 600FLS	Rolo	60,0000	11.9500	717.00000000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 717,00</b>		

<b>Lote 38 - PAPEL ALUMINIO DE COZINHA 30CM A 100M</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18919	PAPEL ALUMINIO DE COZINHA 30CM A 100M	Rolo	10,0000	4.2667	42.66700000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 42,67</b>		

<b>Lote 39 - PAPEL HIGIENICO PCT C/4 UN 60M</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18321	PAPEL HIGIENICO PCT C/4 UN 60M	UN	600,0000	5.5000	3300.00000000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 3.300,00</b>		

<b>Lote 40 - PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18322	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	UN	300,0000	4.0000	1200.00000000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 1.200,00</b>		

<b>Lote 41 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 20GR CX COM 2000FOLHAS (PROPAPER)</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18909	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 20GR CX COM 2000FOLHAS (PROPAPER)	Pacote	500,0000	6.8833	3441.65000000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 3.441,65</b>		

<b>Lote 42 - PEDRA FILTRO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18323	PEDRA FILTRO	UN	12,0000	5.1333	61.59960000	0,00%	-

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 21/24

**Total Lote R\$ 61,60****Lote 43 - PEDRA SANITARIA DESINFETANTE**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18910	PEDRA SANITARIA DESINFETANTE	UN	200,0000	2.0000	400.00000000	0,00%	-

**Total Lote R\$ 400,00****Lote 44 - POTE PLASTICO (TIPO TAPPUER)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18916	POTE PLASTICO (TIPO TAPPUER)	UN	40,0000	16.8000	672.00000000	0,00%	-

**Total Lote R\$ 672,00****Lote 45 - RODO GRANDE**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18328	RODO GRANDE	UN	60,0000	12.1500	729.00000000	0,00%	-

**Total Lote R\$ 729,00****Lote 46 - RODO TAMANHO MEDIO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18327	RODO TAMANHO MEDIO	UN	12,0000	9.0333	108.39960000	0,00%	-

**Total Lote R\$ 108,40****Lote 47 - SABÃO EM BARRA C/ 5 UNIDADES**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18330	SABÃO EM BARRA C/ 5 UNIDADES	UN	40,0000	9.2667	370.66800000	0,00%	-

**Total Lote R\$ 370,67****Lote 48 - SABÃO EM PÓ 1KG**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18329	SABÃO EM PÓ 1KG	UN	330,0000	9.5667	3157.01100000	0,00%	-

**Total Lote R\$ 3.157,01****Lote 49 - SABÃO LIQUIDO PARA SABONETEIRA DE PAREDE ( GALÃO 5 LITROS)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18332	SABÃO LIQUIDO PARA SABONETEIRA DE PAREDE ( GALÃO 5 LITROS)	UN	60,0000	22.6667	1360.00200000	0,00%	-

**Total Lote R\$ 1.360,00****Lote 50 - SABONETE LIQ. 500ML FRASCO COM BICO DOSADOR**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18923	SABONETE LIQ. 500ML FRASCO COM BICO DOSADOR	UN	120,0000	10.1250	1215.00000000	0,00%	-

**Total Lote R\$ 1.215,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 22/24

**Lote 51 - SACO DE LIXO 100L COM 10UN REFORÇADO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18336	SACO DE LIXO 100L COM 10UN REFORÇADO	Pacote	500,0000	5.3833	2691.65000000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 2.691,65</b>		

**Lote 52 - SACO DE LIXO 15L COM 25UN**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18333	SACO DE LIXO 15L COM 25UN	Pacote	600,0000	3.7000	2220.00000000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 2.220,00</b>		

**Lote 53 - SACO DE LIXO, 30L C/ 10UN REFORÇADO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18334	SACO DE LIXO, 30L C/ 10UN REFORÇADO	Pacote	700,0000	3.8000	2660.00000000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 2.660,00</b>		

**Lote 54 - SACO DE LIXO DE 50 L**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18335	SACO DE LIXO DE 50 L	Pacote	400,0000	3.8833	1553.32000000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 1.553,32</b>		

**Lote 55 - SACOLA PLASTICA 14CMX21CM COM PCT 1 KG**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18921	SACOLA PLASTICA 14CMX21CM COM PCT 1 KG	Kilograma	6,0000	15.0000	90.00000000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 90,00</b>		

**Lote 56 - SAQUINHO DE PIPOCA (PAPEL) 11CMX15CM**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18917	SAQUINHO DE PIPOCA (PAPEL) 11CMX15CM	Pacote	1.000,0000	13.3333	13333.30000000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 13.333,30</b>		

**Lote 57 - SAQUINHO PARA HOT DOG (PLASTICO) 15CMX10CM**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18918	SAQUINHO PARA HOT DOG (PLASTICO) 15CMX10CM	UN	1.000,0000	9.4667	9466.70000000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 9.466,70</b>		

**Lote 58 - SODA CÁUSTICA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18345	SODA CÁUSTICA	Pote	20,0000	10.3667	207.33400000	0,00%	-
					<b>Total Lote R\$ 207,33</b>		

**Lote 59 - TOALHA ROSTO TECIDO DE ALGODAO 50CMX80CM**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18912	TOALHA ROSTO TECIDO DE ALGODAO 50CMX80CM	UN	30,0000	13.1667	395.00100000	0,00%	-

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 23/24

**Total Lote R\$ 395,00****Lote 60 - Touca de Segurança, Descartável, em TNT, 50cm Diâmetro**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
17085	Touca de Segurança, Descartável, em TNT, 50cm Diâmetro	Unidade	100,0000	6.2000	620.00000000	0,00%	-

**Total Lote R\$ 620,00****Lote 61 - VASSOURA DE NYLON**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18339	VASSOURA DE NYLON	UN	50,0000	11.9667	598.33500000	0,00%	-

**Total Lote R\$ 598,34****Lote 62 - VASSOURA DE VASCULHO CABO GRANDE**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18340	VASSOURA DE VASCULHO CABO GRANDE	UN	10,0000	23.6667	236.66700000	0,00%	-

**Total Lote R\$ 236,67****Lote 63 - VASSOURA PIAÇABA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
18338	VASSOURA PIAÇABA	UN	50,0000	16.6667	833.33500000	0,00%	-

**Total Lote R\$ 833,34****Encerramento**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: [contabilidade@alagoa.mg.gov.br](mailto:contabilidade@alagoa.mg.gov.br)

Exercício: 2021

Página(s): 24/24

ALAGOA, 8 de Março de 2021.

---

**MARCOS HENRIQUE MONTEIRO**

Pregoeiro

---

**ADRIANO DE ALMEIDA MAGALHÃES**

Membro da CPL

---

**TANIA DE FATIMA CORREA CHAVES**

Membro da CPL

---

**JANSEN MONTEIRO JUNIOR**

Membro da CPL

---

**VALDIRENE M. DE BARROS ANDRADE - ME**

Sem representante

---